
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 03 січня 2024 року №5

Про укладення договору  
про сумісну діяльність

Керуючись статтями 40, ч.  6 ст.  59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», з метою організації та діяльності добровільної пожежної команди, що функціонує у
с.  Шили,  до  вирішення  питання  щодо  передачі  у  комунальну  власність  пожежного
автомобіля  АЦ-40  (432921)63Б.02  н.з.  ВО  157  Е,  у  порядку,  передбаченому  чинним
законодавством, виконавчий комітет міської ради

 
ВИРІШИВ:

1.Укласти із 3 ДПРЗ Головного управління ДСНС України у Тернопільській області
договір про сумісну діяльність.

2. Затвердити текст договору про сумісну діяльність, що додається.

3. Зобов’язати Збаразького міського голову підписати договір про сумісну діяльність
із 3 ДПРЗ Головного управління ДСНС України у Тернопільській області.

4.Договір про сумісну діяльність, укладений  із 3 ДПРЗ Головного управління ДСНС
України  у  Тернопільській  області,  подати  на  затвердження  на  чергове  засідання  сесії
Збаразької міської ради.

Збаразький міський голова                                                             Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


